

NGN Holding ApS
CVR-nr. 25 56 78 89

Årsrapport

2012/13

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. september 2013.

Nils Gregers Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2012 - 30. april 2013	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	NGN Holding ApS Hvedevænget 26 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 25 56 78 89
	Stiftet: 23. august 2000
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april 14. regnskabsår
Direktion	Nils Gregers Nielsen, direktør og bestyrelse
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje anpartar i dattervirksomheder samt andre værdipapirer. Aktiviteten i begge dattervirksomheder har bestået i formueforvaltning. Begge dattervirksomheder er enten likvideret eller under likvidation.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 3.221 t.kr. mod 2.054 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 60.318 t.kr. mod 59.216 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 1.102 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 59.954 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 99,4 % af de samlede aktiver på 60.318 t.kr., hvilket er en stigning på 1,9 procentpoint i forhold til sidste år.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer i det kommende år et stort set uændret aktivitetsniveau, men resultatet er afhængigt af udviklingen på de finansielle markeder.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder efter skat	402.488	191.158
Administrationsomkostninger	-311.022	-353.291
Resultat før finansielle poster	91.466	-162.133
Finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	45.580	80.701
Andre finansielle indtægter	4.034.226	3.028.157
1 Finansielle omkostninger	-6.828	-268.695
Resultat før skat	4.164.444	2.678.030
Skat af årets resultat	-943.679	-624.250
Årets resultat	3.220.765	2.053.780
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-24.884	191.158
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	2.245.649	862.622
Disponeret i alt	3.220.765	2.053.780

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i dattervirksomheder	6.203.804	7.228.688
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.203.804</u>	<u>7.228.688</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.203.804</u>	<u>7.228.688</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	4.282.269	4.182.414
Udskudt skatteaktiv	0	457.000
Andre tilgodehavender	<u>229.400</u>	<u>262.720</u>
Tilgodehavender i alt	<u>4.511.669</u>	<u>4.902.134</u>
Andre værdipapirer	<u>35.410.700</u>	<u>35.786.786</u>
Værdipapirer i alt	<u>35.410.700</u>	<u>35.786.786</u>
Likvide beholdninger	<u>14.192.279</u>	<u>11.298.129</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>54.114.648</u>	<u>51.987.049</u>
Aktiver i alt	<u>60.318.452</u>	<u>59.215.737</u>

Balance 30. april

Passiver		<u>2013</u>	<u>2012</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Anpartskapital	336.000	336.000
3	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.005.404	1.030.288
4	Overført resultat	57.612.444	55.366.795
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
	Egenkapital i alt	<u>59.953.848</u>	<u>57.733.083</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttet virksomhed	0	970.622
	Skyldig selskabsskat	332.482	483.032
	Anden gæld	32.122	29.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>364.604</u>	<u>1.482.654</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>364.604</u>	<u>1.482.654</u>
	Passiver i alt	<u>60.318.452</u>	<u>59.215.737</u>

Noter

	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
1. Finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttet virksomhed	5.911	18.862
Andre finansielle omkostninger	917	249.833
	<u>6.828</u>	<u>268.695</u>
	<u>30/4 2013</u>	<u>30/4 2012</u>
2. Kapitalandele i dattervirksomheder		
Kostpris 1. maj	6.198.400	6.198.400
Afgang i årets løb	-1.000.000	0
Kostpris 30. april	<u>5.198.400</u>	<u>6.198.400</u>
Opskrivninger 1. maj	1.030.288	839.130
Årets resultat efter skat	402.488	191.158
Årets tilbageførsler på afgang	-427.372	0
Opskrivninger 30. april	<u>1.005.404</u>	<u>1.030.288</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april	<u>6.203.804</u>	<u>7.228.688</u>
Dattervirksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
ApS af 6/6 1984 (opløst 28/11 2012)	Holstebro	100 %
Nørregade 55, Holstebro ApS (opløst 29/8 2013)	Holstebro	100 %
	<u>30/4 2013</u>	<u>30/4 2012</u>
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. maj	1.030.288	839.130
Årets overførte resultat	-24.884	191.158
	<u>1.005.404</u>	<u>1.030.288</u>

Noter

	<u>30/4 2013</u>	<u>30/4 2012</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj	55.366.795	54.504.173
Årets overførte resultat	<u>2.245.649</u>	<u>862.622</u>
	<u>57.612.444</u>	<u>55.366.795</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. maj	1.000.000	1.500.000
Udbetalt udbytte	-1.000.000	-1.500.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>